

# JS Business Consulting AB

559416-8691

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jacob Svensson, Styrelseledamot

2026-01-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg registrerades år 2023 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom företagsorganisation samt därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat samtliga aktier i Corpvantage AB.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-05 - 2023-12-31
Nettoomsättning	17 648	343 691	1 071 551
Resultat efter finansiella poster	560 507	334 379	432 364
Soliditet (%)	96	83	62

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolaget haft begränsad konsultverksamhet under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	341 510	294 902	661 412
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		294 902	-294 902	0
Årets resultat			560 507	560 507
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>426 862</b>	<b>560 507</b>	<b>1 012 369</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	426 862
Årets resultat	560 507
<b>Summa</b>	<b>987 369</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	664 969
<b>Summa</b>	<b>987 369</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 648	343 691
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 648</b>	<b>343 691</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-12 588	-25 764
Personalkostnader	2	-6 562	-133 670
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 150</b>	<b>-159 434</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 502</b>	<b>184 257</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		632 716	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 027	122
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-69 117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 617	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>562 009</b>	<b>150 122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>560 507</b>	<b>334 379</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>560 507</b>	<b>334 379</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-39 477
<b>Årets resultat</b>		<b>560 507</b>	<b>294 902</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	81 700
Ägarintressen i övriga företag	4	227 985	100 000
Andra långfristiga fordringar	5	730 883	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>958 868</b>	<b>581 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>958 868</b>	<b>581 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		21 301	107 565
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 301</b>	<b>107 565</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		74 177	104 939
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>74 177</b>	<b>104 939</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>95 478</b>	<b>212 504</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 054 346</b>	<b>794 204</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		426 862	341 510
Årets resultat		560 507	294 902
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>987 369</b>	<b>636 412</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 012 369</b>	<b>661 412</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		39 477	131 863
Övriga skulder		2 500	929
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 977</b>	<b>132 792</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 054 346</b>	<b>794 204</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	81 700
-----------------------------	--------

Försäljningar	-81 700
---------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Ägarintressen i övriga företag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
-----------------------------	---------

Inköp	127 985
-------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>227 985</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>227 985</b>
------------------------	----------------

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 400 000

Årets insättningar och lämnade lån 400 000

**Utgående anskaffningsvärden 800 000**

### Nedskrivningar

Årets nedskrivningar -69 117

**Utgående nedskrivningar -69 117**

**Redovisat värde 730 883**

# Underskrifter

Årsredovisning för JS Business Consulting AB, 559416-8691  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-10

Jacob Svensson  
Jacob Svensson  
Styrelseledamot  
2026-01-10